## Öffentliche Bekanntmachung der Ortsgemeinde Kettenheim

Bekanntmachung des zugelassenen Wahlvorschlages für die Direktwahl des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Kettenheim am 9. Juni 2024 gemäß § 62 Absatz 5 Kommunalwahlgesetz (KWG)

Der **Wahlausschuss der Ortsgemeinde Kettenheim** hat in seiner Sitzung am 25. April 2024 folgenden Wahlvorschlag für die Wahl des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Kettenheim am 9. Juni 2024 zugelassen, der hiermit bekannt gemacht wird.

Lfd. Nr.	Nachname Vorname	Geburtsjahr	Beruf oder Stand Staatsangehörigkeit	PLZ Wohnort
1	von Zabiensky			
	von Zabiensky Thorsten	1972	Beamter deutsch	55234 Kettenheim

Kettenheim, den 26. April 2024

gez. Wilfried Busch

als Wahlleiter für die Wahl zum Ortsbürgermeister